
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

                 
 

РЕШЕНИЕ № 745 – БП 

от 12.10.2021 г. 

 

 

 

С писмо с вх. № 14-1-35 от 30.09.2021 г. подуправителят на Българската народна 

банка, ръководещ управление „Банков надзор“, изпраща до Комисията за финансов 

надзор за съгласуване заявление от „Тексим Банк“ АД, ЕИК: 040534040, за 

включването й списъка на банките-попечители по чл. 123б, ал. 13 от Кодекса за 

социално осигуряване (КСО). 

Към заявлението са приложени всички изискуеми документи по чл. 3, ал. 1 от  

Наредба № 36 на БНБ за банките-попечители по Кодекса за социално осигуряване 

(Наредба № 36). При материалната проверка на представените документи се установи, 

че „Тексим Банк“ АД отговаря на изискванията на чл. 123а, ал. 2 от КСО и чл. 2 от 

Наредба № 36, с оглед на което следва да бъде съгласувано включването на банката в 

списъка на банките-попечители по чл. 123б, ал.13 от КСО. 

 

С оглед на гореизложеното, на основание чл. 123б, ал. 13 от Кодекса за 

социално осигуряване, чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за Комисията за финансов 

надзор и чл. 4, ал. 1 от Наредба № 36 на БНБ за банките-попечители по Кодекса за 

социално осигуряване, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

СЪГЛАСУВА без възражение предложението на Българска народна банка 

„Тексим Банк“ АД, ЕИК: 040534040, да бъде включена в списъка на банките-

попечители по чл. 123б, ал. 13 от Кодекса за социално осигуряване. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                   

      

БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


